
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

„ClassFlow ŠALTINIAI“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Vienažindienė 
868555156 

jolanta@lantel.lt 
 

  

mailto:jolanta@lantel.lt


 

2 
 

TURINYS 

 

1. MANO ŠALTINIAI. Kur juos rasti?...............................................................................................3 psl. 

2. MANO ŠALTINIAI. Kaip į šaltinius įdėti savo medžiagą?.............................................................3 psl. 

3. MANO ŠALTINIAI. Aplankų kūrimas............................................................................................4 psl. 

4. MANO ŠALTINIAI. Ištrinti aplanką..............................................................................................4 psl. 

5. MANO ŠALTINIAI. Pakeisti aplanko pavadinimą.........................................................................5 psl. 

6. MANO ŠALTINIAI. Veiklų, pamokų perkėlimas į aplankus...........................................................5 psl. 

7. MANO ŠALTINIAI. Paveiksliukų perkėlimas į aplankus...............................................................7 psl. 

8. MANO ŠALTINIAI. Šaltinių ištrynimas........................................................................................9 psl. 

9. MANO ŠALTINIAI. Šaltinių transliavimas klasei.........................................................................10 psl. 

10. IŠTEKLIŲ PAKETAS. Kur jį rasti?.................................................................................................11 psl. 

11. KITI ŠALTINIAI. Kur juos rasti?...................................................................................................12 psl. 

  



 

3 
 

Mano šaltiniai 

Visi asmeniniai šaltiniai: veiklos, paveiksliukai, pamokos, garsai. Juos rasite: 

 

Savos medžiagos įdėjimas į šaltinius 

  



 

4 
 

Asmeninius šaltinius galima sudėti į skirtingus aplankus.  

Aplankų kūrimas 

 

Sukurti aplanko pavadinimą 

 

Ištrinti aplanką 

Ant aplanko spausti dešinį pelės klavišą 

  



 

5 
 

Pakeisti aplanko pavadinimą 

Ant aplanko, kurio pavadinimą norite keisti, spausti dešinį pelės klavišą 

 

Įrašyti pavadinimą 

Veiklų, pamokų įdėjimas į aplankus 

Iš šio sąrašo 

 

  



 

6 
 

Pasirinkti norimą perkelti veiklą, pamoką 

Pasirinkti aplanką, į kurį norite perkelti 

  



 

7 
 

Paveiksliukų perkėlimas į aplankus 

Iš šio sąrašo  

Pasirinkti norimą perkelti paveiksliuką 

  



 

8 
 

Pasirinkti aplanką, į kurį norite perkelti 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

9 
 

Šaltinių ištrynimas 

Iš šio sąrašo  

Pasirinkti norimą ištrinti šaltinį 

  



 

10 
 

 

Šaltinių ištransliavimas klasei 

 

 

 

 

 

 

  



 

11 
 

Pasirinkti klasę 

 

Išteklių paketas (Resource pack) 

Visų ClassFlow vartotojų pamokos. Jas galima rasti:  

 

arba 

  



 

12 
 

 

Kiti šaltiniai 

Kitus šaltinius galima rasti 

 

 

 

 

 


